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Jakelun mukaan 

Ympäristövaikutusten arviointiohjelma; 
Valtatie 2 parantaminen Porin keskustan kohdalla

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö ja 
luonnonvarat - vastuualueella (ELY-keskus) on käsiteltävänä ympäristövaikutusten 
arviointimenettelystä annetun lain (YVA-laki 252/2017) mukainen 
yhteysviranomaisen lausunto, joka koskee hankkeesta vastaavana toimivan 
Varsinais-Suomen ELY-keskuksen liikenne ja infrastruktuuri - vastuualueen 
tiehankkeen, Valtatie 2 parantaminen Porin keskusten kohdalla, 
ympäristövaikutusten arviointiohjelmaa (YVA-ohjelma).

Kuulutus

Hankkeen YVA-ohjelman kuulutus on viestin liitteenä ja löytyy myös sähköisenä 
osoitteesta www.ely-keskus.fi/kuulutukset/varsinais-suomi

Arviointiohjelma liitteineen löytyy sähköisenä ympäristöhallinnon verkkosivuilta 
www.ymparisto.fi/VT2-parantaminen-Pori-YVA

YVA-ohjelmaa koskeva kuulutus pyydetään julkaisemaan Porin ja Ulvilan 
kaupunkien verkkosivuilla 21.2.2024 ja pitämään se nähtävillä 22.3.2024 saakka.

Hankkeesta vastaavan konsultti on lähettänyt YVA-ohjelman painetun version 
suoraan Porin kaupunkiin nähtävillä pitoa varten kuulutuksessa tarkemmin 
kerrottuun osoitteeseen.  ELY-keskus pyytää Porin kaupungilta, että yleisön olisi 
mahdollista tutustua YVA-ohjelmaan kuulutusaikana virastojen aukioloaikojen 
puitteissa. YVA-ohjelman oheen pyydetään tulostamaan sitä koskeva kuulutus ja 
muutamia mielipidelomakkeita.

Lausuntopyyntö

Porin ja Ulvilan Rauman kaupunginhallituksia antamaan lausuntonsa hanketta 
koskevasta ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta 22.3.2024 mennessä. Lisäksi 
pyydetään varaamaan mm. ympäristönsuojelu-, maankäyttö-, terveydensuojelu- ja 
sosiaaliasioita käsitteleville lautakunnille tai viranhaltijoille tilaisuus antaa 
lausuntonsa asiassa. 

Lausunto pyydetään toimittamaan sähköisesti osoitteeseen 
kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi ja myös tekstikopioinnin mahdollistavassa 
tiedostomuodossa (word, rtf). Lausunnossa pyydetään viittaamaan diaarinumeroon 
VARELY/5406/2022.
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Asiasta lisätietoja antaa johtava asiantuntija Asta Asikainen, sp. 
asta.asikainen@ely-keskus.fi, p. 0295 029221. 
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